
R O M A N I A 

JUDETUL NEAMT 

COMUNA DRAGANESTI 

 

H O T A R A R E A 

Nr.33 din 19.11.2020 

Privind aprobarea achizitionarii unui autoturism pentru  

deservirea Primariei Draganesti, judetul Neamt 

 

              Consiliul local al comunei Draganesti, judetul Neamt, întrunit în şedinţă 

ordinara în data de  19.11.2020, în prezenţa unui număr de 11 consilieri din totalul de 11 

în funcţie, şedinţa fiind publica; 

              Analizand raportul de specialitate nr.3007 din 26.10.2020  intocmit de 

compartimentul financiar contabil prin care se propune achizitionarea unui autoturism 

pentru deservirea activitatii Primariei Draganesti; 

               Tinant cont de prevederile art.IV din OUG nr. 68/2012 pentru modificarea si 

completarea unuor acte normative si reglementarea unor masuri financiar- fiscal; 

               In temeiul prevederilor art.129 alin.(1) , (2) lit. c)  si art.196 alin.(1) lit.a din  

OUG nr. 57/2019 cu modificarile ulterioare; 

 

 H O T A R A S T E: 

           Art. 1. – Se aproba achizitionarea unui autoturism pentru deservirea Primariei 

comunei Draganesti, cu o capacitatea cilindrica pana la 1600 cmc si cu o valoare care nu 

poate depasi contravaloarea in lei a sumei de 18.000 euro  inclusiv TVA. 

           Art.2.- Valoarea achizitiei autoturismului se asigura din bugetul propriu de 

venituri si chieltuieli al comunei Draganesti. 

           Art.3.-  Cu ducere la indeplinire a prezentei hotarari se insarcineaza Primarul 

comunei Draganesti si compartimentul financiar-contabil. 

           Art.4.- Prezenta hotărâre se comunică, prin intermediul secretarului general al  

comunei, în termenul prevăzut de lege, primarului comunei și prefectului județului 

Neamț, și se aduce la cunoștință publică prin afișarea la sediul primăriei, precum și pe 

pagina de internet www.comunadraganestineamt.ro   

         PRESEDINTE DE SEDINTA,                      CONTRASEMNEAZA, 

            C O N S I L I E R,                                           SECRETAR GENERAL, 

            VASILE GAINA                                                 CRISTINA GAINA  

Hotarare adoptata cu  11 voturi pentru  . 

GC/GC  

DS.5 EX.4 

http://www.comunadraganestineamt.ro/


 

 

 

 

 

 


